INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,

Fondos Distintos de Aportaciones, T , Asig| S y S i
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
G de Funci i
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T Asi i S y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

I , Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro horro)

60,824.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
60,824.44

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

60,824.44

390,652.32
0.00
78,575.74
312,076.58

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

122,914.26
122,914.26
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

513,566.58

-452,742.14

169,272.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
159,272.78

2,046,137.47

0.00
2,046,137.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,205,410.25

1,996,763.01
0.00.
106,912.80
1,889,850.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00;
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00:

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

163,885.68
163,885.68
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,160,648.69

44,761.56

“Bajo protesta de decir verdad declaramog que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Secretario del AgSa y Medio Ambiente

a
.






